SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT TÂN PHÚ

ĐƠN XIN THAM GIA NỘI TRÚ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường TH, THCS và THPT Tân Phú.

Tôi tên:…………………..……………………………………....Là …………..của học sinh:……………………………………………………………........…Lớp:…………………
Địa chỉ thường trú: Số nhà……..Khu phố (Ấp)………..………Phường(Xã)…….….; Quận(Huyện)…………………………………Tỉnh(Thành phố)……………………………..

Số CMND……………….Ngày cấp…..….....................Nơi cấp................……….………..…
ĐTDĐ………………...................................ĐT nhà riêng:.......................................................

Họ tên người đưa rước HS vào cuối tuần:…………………………..……….….………….

Là………………………của học sinh………………………………………….……………...

Địa chỉ thường trú: Số nhà………..Khu phố (Ấp)………..…Phường(Xã)…….…….; Quận(Huyện)…………………………………Tỉnh(Thành phố)……………………………..

Số CMND………………..….Ngày cấp…..….....................Nơi cấp................………...…..…

ĐTDĐ………………...................................ĐT nhà riêng:.......................................................

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng cho con tôi được tham gia nội trú tại trường.
Lý do: ………….…………………………………………………………….…………..
Sau khi nghiên cứu kỹ nội quy nội trú, lịch sinh hoạt và học tập của nhà trường tôi xin đăng ký cho con tôi được ở nội trú tại trường. Tôi và con tôi xin cam kết sẽ thực hiện đúng theo nội quy nội trú của nhà trường.

Rất mong được sự chấp thuận của Quý lãnh đạo Trường TH, THCS và THPT Tân Phú.
	Học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Tân Phú, ngày ….tháng….năm 2021
Phụ huynh học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

Duyệt

Hiệu trưởng
[image: image1.png]